
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1102/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLVII/714/2022 Rady Miasta Wisła 

z dnia 29 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVII/714/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 29 września 2022 r. prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w tytule uchwały. 

2. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że zapis „drogi nr 614 099 S” zastępuje się zapisem „drogi 

nr 614 039 S”. 

3. W uchwale Nr XLVII/714/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 29 września 2022 r. prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską w § 1 ust. 1. 

4. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że zapis „drogi 614 099 S” zastępuje się zapisem „drogi  

nr 614 039 S”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3709


		2024-05-08T07:32:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




